Муниципальное учреждение культуры
Череповецкого муниципального района

«Межпоселенческий центр традиционной народной культуры»

П Р И К А З
pv

29 декабря 2017 года №30 -ОД

Об утверждении ответственного и плана
мероприятий, направленных на профилактику
коррупционных и иных правонарушений
в МУК ЧМР «МЦТНК»
на 2018 год

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», положений Национальной

стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента

Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, руководствуясь Основными

направлениями деятельности Правительства Российской Федерации

на период до 2018 года, утвержденными Правительством Российской

Федерации 31.01.2013 года, а также в целях обеспечения реализации

антикоррупционных мероприятий, проводимых в целях профилактики

коррупционных правонарушений, формирования среди работников

учреждения нетерпимости к проявлениям коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в МУК ЧМР «МЦТНК» на 2018 год - директора

Кулеву Ирину Анатольевну.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на

профилактику коррупционных проявлений в МУК ЧМР «МЦТНК»

на 2018 год.